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SITUACAO ATUAL
ESCALA 1:500

SITUACAO APOS REMEMBRAMENTO
ESCALA 1:500

SITUACAO APOS DESMEMBRAMENTO
ESCALA 1:500

*ACESSO PELA RUA C-69

QUADRA DE AREAS Situagao Atual Situagao apoés Remembramento
Quadra 22 Quadra 22

Lote Area (m?) Lote Area (m?)
1 439,60 1/21 8.446,85
2 373,43
3 373,43 Situagdo Desmembrada
4 373,43 Quadra 22
5 439,60 Lote Area (m?)
5 202.96 1/21 8.078,93
7 20296 APM C-4 367,92
8 402,96 Situacéo apds Desmembrada
9 402,9 Lote [ Area (m?)
10 402,96 1721 | _sors93
11 402,96
12 402,96
13 402,96
14 402,96
15 402,96
16 402,96
17 402,96
18 402,96
19 402,96
20 402,96
21 402,96

REMANEJAMENTO

REMEMBRAMENTO / DESMEMBRAMENTO

RUA C—-69, RUA C—-87 e RUA C-70
QUADRA 22/LOTES 01 / 21

VILA ALPES, GOIANIA — GO
CONTEGDO: ESCALA:
PROJETO COMPLETO INDICADA
DATA:
>OOm._.O\ 07
PROPRIETARIO: T,
CONSTRUTORA E INCORPORADORA ANTARES LTDA.
AUTOR DO PROJETO:
GIOVANA RAMOS FIGUEIREDO
CREA 12263/D-GO
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